Gullmét KR

Reykjavik, 13 - 15/2/2026

Event 8

2/13/2026 - 18:51

Men, 50m Backstroke

11 years and older

Results

Points: AQUA 2025

Rank

1.
2.
3.

6.

8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
DSQ

DSQ

Bergur Fafnir Bjarnason
Asberg Halldor Hansson
Birgir Hrafn Kjartansson
Mikael Fannar Arnarson
Arni Thor Palmason
Thor Eli Gunnarsson
Julian Jarnutowski

Ivan Eli Olafsson

Gisli Kristjan Traustason

Gudlaugur Santiago Gudlaugsson

Cecil Bjartur Cameron
Thordur Karl Steinarsson
Freyr Sturluson Schacht
Egill Orri Baldursson
Johannes Gabriel Fridjonsson
Pall Ragnar Smith

Eymar Agust Eymarsson
Larus Hogni Gunnarsson
Hrafn Ingi Solvason

Tomas Ingi Thordarsson
Robert Ingi Arnarsson
Mikael Bjorn Melsted

Anton Mani Arkadiusson
Runar Siththichai Savarsson
Mikael Daniel Damrath
Kristjan Gisli Steinarsson Bech
Bjorn Gunnar Axelson

Aron Kari Gudmundsson
Magnus Helgi O Kristinsson
Thorbjorn Logi Joelsson
Piotr Gruszka

Thor Bjarnar Kristjansson
Gunnar Logi Gudmundsson
Eythor Bergmann Ingvarsson
Jokull Stormur Gunnarsson
Robert Einvardur Jonsson
Arnaldur Solvi Arnason
Birkir Ari Tumason

Ragnar Kittichai Savarsson
Ingvar Thor EImuson

Sigmar Orri Halldorsson
Magnus Oli Eiriksson

Isak Kari Birkisson

Hjalti Geir Gudmundsson
Olafur Steinar Steinarsson
Filip Wladyslaw Banczak
Birkir Hrafn Petursson

YB

06
07
08
09
09
11
10
10
09
13
12
09
09
09
11
12
10
12
14
11
13
10
14
13
13
12
15
12
13
15
15
15
14
09
15
13
12
11
15
15
14
12
15
98
15
11
13

SH

Sundfelagid Agir

Sundfelagid Agir
Ithrottabandalag Reykjanesbajar
Ithrottabandalag Reykjanesbajar
SH

Ithrottabandalag Reykjanesbajar
Sundfelagid Odinn
Ithrottabandalag Reykjanesbajar
Breidablik

Armann

KR

UMF Selfoss

Ithrottabandalag Reykjanesbajar
Armann

Sundfelagid Agir

Sundfelag Akraness
Sundfelagid Odinn

Breidablik

Armann

Ithrottabandalag Reykjanesbajar
KR

Armann

Sundfelagid Odinn

Armann

Umf Afturelding

Stjarnan

Armann

Armann

Sundfelagid Agir
Ithrottabandalag Reykjanesbajar
Sundfelagid Odinn

Sundfelag Akraness

UMF Selfoss

Sundfelagid Odinn

KR

Umf Afturelding

Armann

Sundfelagid Odinn

Sundfelagid Odinn

Sundfelag Akraness

Armann

Sundfelagid Odinn

Osp

Sundfelagid Odinn

Ifr

Stjarnan

G2 - Keppandi startar &dur en rasmerki er gefid (pjofstart) (SW 4.4)

Andri Isak Brynjarsson

12

Umf Afturelding

Bal0 - Keppandi lauk ekki sundinu & bakinu (SW 6.5)

Time

28.30
30.76
31.55
31.55
31.55
31.57
31.57
31.94
32.81
33.81
34.86
35.22
35.34
35.43
36.56
37.44
39.54
39.62
39.64
40.08
40.11
41.92
45.73
46.32
46.44
46.60
47.68
48.24
48.35
48.62
48.69
48.99
49.33
49.34
49.39
51.65
52.24
52.26
52.44
52.59
53.44
53.82
53.95
56.92
1:12.14
1:27.46
46.83

54.27

Pts

576
448
415
415
415
415
415
400
369
337
308
298
295
293
267
248
211
210
209
202
202
177
136
131
130
129
120
116
115
113
113
111
108
108
108

91
91
90
89
85
83
83
70

19

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Sundrad Reykjavikur

2/27/2026 16:34 - Page 1



Gullmét KR
Reykjavik, 13 - 15/2/2026

Event 8, Men, 50m Backstroke, 11 years and older

Rank YB

Time Pts
DSQ Thorbjorn Helgason 03 Ifr 1:18.17
G4 - Keppandi verdur ad synda og ljuka sundi & sdmu braut og hann hof sundid. (SW 10.3)
DSQ Eryk Krajewski 15  Sundfelagid Odinn 1:31.72

Bal0 - Keppandi lauk ekki sundinu & bakinu (SW 6.5)

Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to Sundrad Reykjavikur 2/27/2026 16:34 - Page 2



