

Gullmót KR
Reykjavík, 13 - 15/2/2026

Event 8 Men, 50m Backstroke 11 years and older
2/13/2026 - 18:51 Results

Points: AQUA 2025

Rank	YB	Time	Pts
1.	Bergur Fafnir Bjarnason 06 SH	28.30	576
2.	Asberg Halldor Hansson 07 Sundfelagid Agir	30.76	448
3.	Birgir Hrafn Kjartansson 08 Sundfelagid Agir	31.55	415
	Mikael Fannar Arnarson 09 Ithrottbandalag Reykjanesbajar	31.55	415
	Arni Thor Palmason 09 Ithrottbandalag Reykjanesbajar	31.55	415
6.	Thor Eli Gunnarsson 11 SH	31.57	415
	Julian Jarnutowski 10 Ithrottbandalag Reykjanesbajar	31.57	415
8.	Ivan Eli Olafsson 10 Sundfelagid Odinn	31.94	400
9.	Gisli Kristjan Traustason 09 Ithrottbandalag Reykjanesbajar	32.81	369
10.	Gudlaugur Santiago Gudlaugsson 13 Breidablik	33.81	337
11.	Cecil Bjartur Cameron 12 Armann	34.86	308
12.	Thordur Karl Steinarsson 09 KR	35.22	298
13.	Freyr Sturluson Schacht 09 UMF Selfoss	35.34	295
14.	Egill Orri Baldursson 09 Ithrottbandalag Reykjanesbajar	35.43	293
15.	Johannes Gabriel Fridjonsson 11 Armann	36.56	267
16.	Pall Ragnar Smith 12 Sundfelagid Agir	37.44	248
17.	Eymar Agust Eymarsson 10 Sundfelag Akraness	39.54	211
18.	Larus Hogni Gunnarsson 12 Sundfelagid Odinn	39.62	210
19.	Hrafn Ingi Solvason 14 Breidablik	39.64	209
20.	Tomas Ingi Thordarsson 11 Armann	40.08	202
21.	Robert Ingi Arnarsson 13 Ithrottbandalag Reykjanesbajar	40.11	202
22.	Mikael Bjorn Melsted 10 KR	41.92	177
23.	Anton Mani Arkadiusson 14 Armann	45.73	136
24.	Runar Siththichai Savarsson 13 Sundfelagid Odinn	46.32	131
25.	Mikael Daniel Damrath 13 Armann	46.44	130
26.	Kristjan Gisli Steinarsson Bech 12 Umf Afturelding	46.60	129
27.	Bjorn Gunnar Axelson 15 Stjarnan	47.68	120
28.	Aron Kari Gudmundsson 12 Armann	48.24	116
29.	Magnus Helgi O Kristinsson 13 Armann	48.35	115
30.	Thorbjorn Logi Joelsson 15 Sundfelagid Agir	48.62	113
31.	Piotr Gruszka 15 Ithrottbandalag Reykjanesbajar	48.69	113
32.	Thor Bjarnar Kristjansson 15 Sundfelagid Odinn	48.99	111
33.	Gunnar Logi Gudmundsson 14 Sundfelag Akraness	49.33	108
34.	Eythor Bergmann Ingvarsson 09 UMF Selfoss	49.34	108
35.	Jokull Stormur Gunnarsson 15 Sundfelagid Odinn	49.39	108
36.	Robert Einvarður Jonsson 13 KR	51.65	94
37.	Arnaldur Solvi Arnason 12 Umf Afturelding	52.24	91
38.	Birkir Ari Tumason 11 Armann	52.26	91
39.	Ragnar Kittichai Savarsson 15 Sundfelagid Odinn	52.44	90
40.	Ingvar Thor Elmuson 15 Sundfelagid Odinn	52.59	89
41.	Sigmar Orri Halldorsson 14 Sundfelag Akraness	53.44	85
42.	Magnus Oli Eiriksson 12 Armann	53.82	83
43.	Isak Kari Birkiðsson 15 Sundfelagid Odinn	53.95	83
44.	Hjalti Geir Gudmundsson 98 Osp	56.92	70
45.	Olafur Steinar Steinarsson 15 Sundfelagid Odinn	1:12.14	34
46.	Filip Wladyslaw Banczak 11 lfr	1:27.46	19
DSQ	Birkir Hrafn Petursson 13 Stjarnan	46.83	
	<i>G2 - Keppandi startar áður en rásmerki er gefið (þjófstart) (SW 4.4)</i>		
DSQ	Andri Isak Brynjarsson 12 Umf Afturelding	54.27	
	<i>Ba10 - Keppandi lauk ekki sundinu á bakinu (SW 6.5)</i>		

Event 8, Men, 50m Backstroke, 11 years and older

Rank		YB		Time	Pts
DSQ	Thorbjorn Helgason	03	lfr	1:18.17	
	<i>G4 - Keppandi verður að synda og ljúka sundi á sömu braut og hann hóf sundið. (SW 10.3)</i>				
DSQ	Eryk Krajewski	15	Sundfelagid Odinn	1:31.72	
	<i>Ba10 - Keppandi lauk ekki sundinu á bakinu (SW 6.5)</i>				